

MARTIN STRANDMARK HOLDING ApS

Svanekevej 66
3700 Rønne
CVR-nr. 35 63 97 56

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/1-19

Martin Strandmark
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance 30. september 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MARTIN STRANDMARK HOLDING ApS
Svanekevej 66
3700 Rønne

CVR-nr.: 35 63 97 56

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Martin Strandmark

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1. sal
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 56.403, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 201.410.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning erhvervet de resterende anpartar i Bornholms Bremse- og Koblingsservice ApS.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-24.879	-11.430
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	90.000
Finansielle omkostninger		<u>-8.718</u>	<u>-8.445</u>
Resultat før skat		56.403	70.125
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>56.403</u>	<u>70.125</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>56.403</u>	<u>70.125</u>
		<u>56.403</u>	<u>70.125</u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
Likvide beholdninger		<u>144.496</u>	<u>79.844</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.496</u>	<u>79.844</u>
Aktiver i alt		<u><u>368.096</u></u>	<u><u>303.444</u></u>

Balance 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>121.410</u>	<u>65.007</u>
Egenkapital	2	<u>201.410</u>	<u>145.007</u>
Banker		<u>19.185</u>	<u>33.353</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>19.185</u>	<u>33.353</u>
Banker		14.168	14.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>123.833</u>	<u>101.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>147.501</u>	<u>125.084</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.686</u>	<u>158.437</u>
Passiver i alt		<u>368.096</u>	<u>303.444</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>223.600</u>	<u>223.600</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bornholms Bremse- og Koblingsservice ApS	Bornholm	30%	983.748	100.158

Noter

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	65.007	145.007
Årets resultat	<u>0</u>	<u>56.403</u>	<u>56.403</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>80.000</u>	<u>121.410</u>	<u>201.410</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 800.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 33.353, stillet af Danske Bank, anpartar i associeret virksomhed med nominal værdi 60.000.